EMENDA N.º___ AO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 08/2016

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores

[bookmark: _GoBack]Cumprimentado os nobres edis, a Comissão de Justiça e Redação, encaminha para a devida apreciação desta Casa de Leis a inclusa Emenda ao Projeto de Decreto Legislativo n.º 08/2016 que “Altera a palavra ‘Medalha’, por ‘Diploma’ em toda a extensão do Projeto de Decreto Legislativo”.

Neste sentido, onde se lê a palavra “Medalha”, deverá ser lida a palavra “Diploma”.

Valinhos aos, 28 de junho de 2016.

PAULO ROBERTO MONTERO

ALDEMAR VEIGA JUNIOR                                       GILBERTO BORGES

ISRAEL SCUPENARO                                                          KIKO BELONI